
 

 

 
2024 年１月 25日 

 

各位 

会社名 株式会社 RAVIPA 

(コード番号 5893 TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役社長 新井 亨 

問合せ先 取締役管理本部長 渡部 颯太 

T E L 03-6907-3950 

U R L https://ravipa.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

 株式会社 RAVIPA（以下、当社）は、本日 2024 年１月 25 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京

都中央区、代表取締役：岩永守幸）TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。 

 

 これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

今後も当社は、製品を通じて社会全体に笑顔をお届けできるように、お客様一人一人と真摯に向

き合える会社として、皆様方のご期待に応えるべく、一層の企業価値向上に努めてまいりますの

で、引き続きご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


